

ماز وخیسم تورمی با اخم ترامپ!

در خیابان‌ها که قدم بزیند یا در تاکسی که بنشینید تنش های فکری و دغدغه‌های مختلفی را می شنوید که نشان می دهد فضای ذهنی جامعه اسپر جریانات تنش‌زا است. فروردین و اردیبهشت بازارها ملتهب شده‌اند که بخشی از آن به برخی عوامل بنیادین و غیر قابل‌انکار مرتبطاست، مثلا نتیجه کوتاهی‌های مدیریتی، بی‌برنامگی و عملکرد نداشته مسئولان است. اما بخشی دیگر آن که قابل کنترل است، نتیجه پروپاگاندای رسانه‌ای است که نقش عوامل خارجی را به شدت اثرگذار در مؤلفه‌های فعلی اقتصاد کرده است. اکنون ما مسیر بزرگنمایی‌های ذهنی هستیم که اقتصاد را در آستانه فروپاشی می‌داند، در حالی که پیش‌بینی صندوق بین‌المللی پول در جدیدترین گزارش خود از شاخص‌های کلان اقتصاد ایران حاکی از آن است که ذخایر ارزی ایران در سال جاری با افزایش ۱۳/۳ میلیارد دلاری به بیش از ۱۰۸ میلیارد دلار خواهد رسید. اکنون ما مسیر توهمات ساخته شدن مخالفان این مرزو بوم هستیم زیرا به رغم آنکه می‌دانیم نیاز واردات ما با میزان صادرات نفتی و غیر نفتی می‌شود اما نگران ورشکستگی دولت در اقتصاد هستیم و کشور را در حال اضمحلال می‌دانیم.

این دقیقاَ همان چیزی است که باعث می‌شود گرانی را پذیرا باشیم و مازوخیسم‌وار برای تورم انتظاری و گرانی آغوش باز کنیم و با هجوم به بازارهای نمادینی چون دلار و طلا غول گرانی را تغذیه و بزرگ می‌کنیم. این غول با توجه به حجم نقدینگی موجود زمینه را مستعد می‌داند و مانند غول‌های داستان از ترس مردم که نگران آینده‌اند، تغذیه می‌کند و بزرگ می‌شود. این حالت را در علم اقتصاد تورم انتظاری می‌گویند. این حالت روانی که در بین مردم به انتظار گرانی هستند از جمله ابعاد و دلایل ایجاد تورم است که زمینه جامعه‌شناسی و روانشناسی علم اقتصاد آن را توضیح می‌کند.

در جامعه‌ای که مردم و خانوار بر این باورند که قیمت کالا و خدمات مصرفی‌شان در یک بازه زمانی معین در آینده با افزایش روبه‌رو می‌شود، تورم انتظاری رخ می‌دهد. در جامعه‌ای که مجموع سیاست‌ها و رفتارهای دولتی به جامعه چنین القا کند که باید چشم به دهان یک فرد کله زرد در آن سوی آب‌ها بود و پیش از آن تمام فضای اطلاع‌رسانی در جامعه‌ای که با گذشت چندین سال از بحران کم‌آبی نان‌ناگهان طوری اطلاع‌رسانی می‌کنیم که همه از تشنگی می‌میرند و به جای مقابله اصولی با کم‌آبی مهاجرت از شهر اصفهان را به کشورهای همسایه به ذهن مردم القا می‌کنیم، حتماً باید نگران خروج سرمایه‌ها بود. ما در غیاب کوتاهی‌های دولتی، در به دست گرفتن جریان اطلاع‌رسانی (ولو با بلوف‌هایی مانند کانف‌پاره خواندن تحریم!) باید به خودمان رحم کنیم.

چرا باید خبری بی‌پشتوانه در ساینی مربوط به طلاو سکه برای مدتی روی خروجی قرار بگیرد و روز گذشته سکه به بالای ۲ میلیون تومان برسد؟ آیا ایران با ذخایر موجودش تا این حد اقتصادی بی‌مایه است؟ دولتمردان و دورسانی که این روزها دغدغه‌شان اثبات بی‌تقصیری در فیلتز تلگرام است باید بداندند که حفظ سرمایه‌های شخصی با هجوم به هر بازاری تورم انتظاری را به تورم واقعی بدل می‌کند وودش به چشم همه می‌رود و مثل این است که تعدادی افراد به هم متصل در باتلاقی افتاده باشند و هر کدام در جهت‌های خود به تکاپو می‌افتند که گرفتار خود را نجات دهند. این کار باعث غرق شدن دسته‌جمعی و فرو رفتن بیشتر در باتلاقی تورمی است. البته منظور نگارنده انکار واقعیت‌های اقتصاد ایران با انداختن همه‌تقصیرها بر گردن کمکاری‌های مسئولان نیست، بلکه یادآوری این است که اگر قرار است ما جامعه‌ای موفق و بهتر را متصور شویم باید با نگاهی بلندمدت‌تر به خود و دیگران رحم کنیم و با هجوم‌های متناثر از جریان‌های خارج از کشور به بازارها رهنمون شویم.

این همزاد اقتصادی اگرچه در شکل‌گیری تورم انتظاری فعلی، تجربیات گذشته و مشاهدات مردم از تورم واقعی سهم قابل‌ملاحظه‌ای دارد،اما در شرایط کنونی اقتصاد ایران به نظر می‌رسد، به رقم اشتباهات دولت در گذشته و اتخاذ سیاست‌های اشتنایزده و بی‌توجهی به پروپاگاندای رسانه‌ای باید کم‌کم ویر و به خودمان رحم کنیم.زیرا تحقق گرانی و تورم از مسیر تورم انتظاری جز با خواسته و عمل تک تک افراد جامعه محقق نمی‌شود!

حسرت

آیا قاچاق سیکار

یکی از معروف‌ترین پرند‌ها پایان می‌یابد؟

بعد از سال‌ها دعوا بر سر همکاری با شرکت سویسیسی، در جلسه‌ای با حضور وزیر و معاونانش تاهفنامه‌ای با شرکت داخلی‌ها برای آغاز تولید در داخل سیکارو مارلیرو امضا شد.

به گزارش «مهر» قاضی‌پور، عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی امضای چنین تفاهمی را تأیید کرد و گفت: هفته گذشته جلسه‌ای با وزیر صنایع و معاونان وی بر گزار شد که در آن، تفاهنامه ساخت شرکت دخانیات ایران و نماینده شرکت فیلیپ موریس به وزیرصنعت داده و درخواست شد تااگر این تفاهم به نفع تولید کشور و اشتغال و جلوگیری از قاچاق است، نسبت به تأیید آن اقدام شود.

وی افزود: وزیر صنعت نیز دست‌ورسیدگی دادند و این موضوع به مدیرعامل شرکت دخانیات ابلاغ شده تا پس از طی مراحل اداری، این تفاهنامه به مرحله اجرا رسیده و در نهایت، همزمان با انتقال تکنولوژی، جلوی قاچاق این برند نیز در کشور گرفته شود.

آمار نشان می‌دهد که در میان ۲۰ برند قاچاق، این برند سهم قابل ملاحظه‌ای دارد و همواره محصولات این برند به دلیل قاچاق بودن و جذابیت برند با عرضه گسترده محصولات نامطمئن و قاچی مواجه بوده است. در همین رابطه علی‌اصغر رمزی، رئیس مرکز برنامه‌ریزی و نظارت بر دخانیات کشور گفت: مراحل اداری صدور مجوز به دلیل حساسیت به موضوع به طرد دقیق طی شده و امیدواریم بدون هیچ مشکلی به زودی منتج به نتیجه شود. گفتنی است به دلیل منافع زیاد در قاچاق این برند، بارها همکاری و ساخت این محصول در داخل لغو شده‌بود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت نیش‌راشی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - مجوز نهی منقله یک ماری

نظر به دستور مواد ۱ و ۶ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۱۲/۰۱، املاک متقاضیانی که در هزات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد نشی منقله یک ماری مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و روی کازم صادر گردیده جهت اخذ عوم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

۱۵۲ فقره: آقای شاهرخ دادستانی فلاذکالی نسبت به شناساندن یک قطعه زمین با ساختمان ۱۳۵متری با پلاک ۱۳۵/۳۵۳۵۳۵ به مساحت ۱۲۵ متر مربع خریداری مع اوصافه‌شد از پرویز رحمانی مالک رسمی.

۱۸۳ فقره: آقای سید علی حسینی استان مادراندر نسبت به شناساندن یک قطعه زمین با پلاک ۱۲۲/۳۳۳۳۳۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از سیداحمد رحمانی رسمی.

۱۸۴ فقره: آقای رضا ابراهیمی نسبت به شناساندن یک باب خانه به مساحت ۸۳۳۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از علی‌محمد رحمانی مالک رسمی.

۱۸۵ فقره: آقای سید محمد رحمانی نسبت به شناساندن یک قطعه زمین با پلاک ۱۲۲/۳۳۳۳۳۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.

۱۸۶ فقره: آقایان حسین رحمانی وعلی‌محمد رحمانی نسبت به شناساندن یک قطعه زمین با پلاک ۱۲۲/۳۳۳۳۳۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از محمد رضا خدایان مالک رسمی.

۱۸۷ فقره: آقایان حسین رحمانی وعلی‌محمد رحمانی نسبت به شناساندن یک قطعه زمین با پلاک ۱۲۲/۳۳۳۳۳۳ متر مربع خریداری مع اوصافه‌شد از علی‌محمد رضا کولانیان مالک رسمی.

چون

| روزنامه جوان | شماره ۵۳۶۴ |

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

سقوط سیمان داراب نمونه بارز اختلال مدیریتی در شرکت‌های مشمول سهام عدالت است

سوءمدیریت در هیئت مدیره شرکت‌های سهام عدالتی

دود اتحاد مدیریت دولتی با سهام عدالت در شرکت‌ها به چشم سهامداران جزء هم رفت



کتزارش یک

هادی غلامحسینی

وضع اسفنابر سهام شرکت سیمان داراب در بازار سرمایه نمونه بارز اختلال مدیریتی است که اتحاد مدیریت سهام عدالت و مدیریت دولتی در شرکت‌ها مشمول سهام عدالت ایجاد کرده است، از این رو برای حل چالش سوء مدیریت در شرکت‌های سهام عدالتی که مدیریت این سهم هم اکنون در هیئت مدیره بیش از ۶۰ شرکت یا دولت است، باید فکر عاجلی کرد.

به گزارش «جوان»، وقتی طرح سهام عدالت اجرا شد، برخی از کارشناسان اقتصادی با بیان اینکه باید فکری به حال مدیریت سهام عدالت در شرکت‌های مشمول سهام عدالت کرد، پیش‌بینی کردند که اگر در این زمینه سهل‌انگاری صورت بگیرد بنگاه‌های مشمول این طرح با مشکل روبه‌رو می‌شوند و سهامداران سهام عدالتی یا سهامداران جزء بورسی این بنگاه‌ها نیز متضرور می‌شوند.

با گذشت بیش از ۱۰ سال از اجرای طرح سهام عدالت، ترکیب مدیریت سهام عدالت و دولتی در شرکت‌هایی چون سیمان داراب موجب سقوط آزاد سهام این بنگاه که پیش از این یکی از بنگاه‌های خوب از نظر شاخص‌های مختلف به شمار می‌رفت، شده است، این در حالی است که آشننگی مدیریت در شرکت‌های سهام عدالتی چون سیمان داراب مؤید این مهم است که هم باید از اینگونه شرکت‌ها تحقیق و تعیین بازرسی به عمل بیاید و هم اینکه تا مشخص آزدانسی سهام عدالت، مدیران با تقوا و باتجربه در این شرکت‌ها منصوب شود زیرا میلیون‌ها سهامدار در شرکت‌های سهام عدالتی متضرر شده‌اند.

سوء مدیریت سهام عدالت، بانک سپه و ملی در یک شرکت
شرکت سیمان داراب، یک شرکت دولتی است که ۵۰ درصد سهام آن متعلق به سهام عدالت، ۲۰ درصد سهام آن به بانک سپه و شرکت سرمایه‌گذاری وابسته به بانک سپه و حدود ۱۰ درصد آن نیز متعلق به بانک ملی و شرکت‌های تابعه بانک ملی می‌باشد.

بنابراین شرکت سیمان داراب در حقیقت یک شرکت دولتی به شمار می‌آید زیرا مدیریت سهام عدالت در دولت باید هم در نظر گرفته شود و در صورت تصمیم‌گیری در شرکت‌ها باید به سهامداران نیز توجه داشت.

قبل و بعد یک شرکت سهام عدالتی

بنابراین شرکت سیمان داراب در حقیقت یک شرکت دولتی به شمار می‌آید زیرا مدیریت سهام عدالت در دولت باید هم در نظر گرفته شود و در صورت تصمیم‌گیری در شرکت‌ها باید به سهامداران نیز توجه داشت.

شرکت در بازار سرمایه بسیار مطلوب بود، اما هم اکنون ارزش سهام سیمان داراب در شرایطی با سقوط آزاد قابل ملاحظه‌ای روبه روده است که فقط احداث یک کارخانه مشابه سیمان داراب با ظرفیت تولیدی یک میلیون و ۱۰۰هزار تن در سال حداقل به ۵۰۰میلیارد تومان سرمایه‌گذاری نیاز دارد.

در این بین در اثر استمرار سوءمدیریت این بنگاه سهام عدالتی هم میلیون‌ها دارنده سهام عدالت در پنج سال اخیر ضرورر و هم‌اکنون در این سال‌ها به تدریج هزاران سهامدار جزء سیمان داراب شاهد آب‌شدن سرمایه خود در این شرکت بزرگ دولتی بوده‌اند که این امر را می‌تواند برای دهه‌ها مشکل‌ساز سهام عدالت متصور شد.

سقوط آزاد

در حال حاضر ارزش هر سهم سیمان داراب در بورس به زیر قیمت اسمی ۱۰۰تومان رسیده است، به نحوی که ارزش کل سهام شرکت به محدوده ۷۵میلیارد تومان نزول کرده است، این در حالی است که قبل از ورود سهام عدالت و بانک سپه به این شرکت، سیمانی، ۲۰۰میلیارد کل سهام شرکت در محدوده ۲۰۰میلیارد تومان در بورس بود، بدین ترتیب ۲۰۰میلیارد تومان سرمایه بیت‌المال و همچنین سهامداران جزء تنها به دلیل سوءمدیریت متولیان سهام عدالت و سهم‌های متعلق به دولت در این شرکت از لاین رفه است.

بازم به ذکر است، سهام عدالت در دوران دولت دهم سهامدار عمده سیمان داراب شد و از آن زمان تیره‌روزی‌های شرکت و سهامداران جزء شرکت آغاز شد، با این اوصاف انتظار می‌رفت دولتی که منتقد طرح سهام عدالت و ایجاد آشننگی در مدیریت سهامداران عمده سود طرح بود، از بیت‌المال محافظت کند و با خلع ید از سهام عدالت و بازگرداندن سهام ۵۰درصدی سهام عدالت به دولت این شرکت را از سقوط نجات دهد، اما در دولت یازدهم و دوازدهم نیز رفتار مدیریتی به مراتب بدتر از مدیریت دولتی روی سهام عدالت اعمال شده‌است.

تشری گرفتن از سود انباشته سهام
سهامداران عمده شرکت در چند سال اخیر به ازای هر سهم تنها ۶تومان سود بین سهامداران تقسیم کرده‌است که این امر به معنی بازدهی کمتر از یک درصدی دارد؛ برای‌ها در سیمان داراب می‌باشند، علاوه براین سهامداران عمده سود انباشته شرکت را که حاصل سال‌ها عدم تقسیم سود در مجامع است، صرف افزایش سرمایه یا ارائه سهام جایزه به سهامداران نمی‌کنند.

در این میان جادارد سازمان بورس در زمینه تشریحی گرفتن از سود انباشته شرکت؛ هیئت مدیره شرکت را بازخواست کند که چرا هم سهامی به بازار سقوط کرده و سود نقدی بسیار ناچیز بین سهامداران توزیع شده است و در عین حال سود انباشته شرکت نیز تعیین تکلیف نمی‌شود.

بای یک خارجی به سهم باز می‌شود

از سوی دیگر پس از آنکه سهام شرکت در سایه مدیریت ناکارآمد سهام عدالت و بانک سپه و بی‌توجهی دولت و نهاد‌های نظارتی به عملکرد مدیران انتصابی سهام عدالت و بانک سپه در این شرکت، با سقوط ۹۰ درصدی روبه‌رو شده است، به یکباره سر و کله سرمایه‌گذار خارجی پیدا می‌شود و چند درصد از سهام شرکت را تملک می‌کند. در این بین باید مدیران و اعضای هیئت مدیره این شرکت سهام عدالتی توضیح دهند که آیا ارتباطی بین سقوط بهای سهم سیمان داراب و ورود یکباره سرمایه‌گذار خارجی به سهم است یا خیر؟

سازمان بازرسی و مجلس ورود کنند

همچنین جا دارد سازمان بازرسی با استقرار یک تیم بازرسی باتقوا، با تجربه، حرفه‌ای و کاربلد در دفتر مرکزی سیمان داراب دلایل سقوط شرکت از نظر شاخصه‌های مختلف را در طول تملک سهام عدالت در این شرکت و چند بانک دولتی بررسی و در صورت اثبات تخلف و سوءمدیریت عمده‌ای به دستگاه‌های قضایی جهت برخورد با مدیران متخلف درجاسع دهد که این فرایند باید در بیش از ۶۰ شرکت مشمول سهام عدالت نیز عینا دنبال شود.

در سایه بی‌توجهی نماینده مردم داراب در مجلس و وضعیت اسفنابر یک بنگاه مهم اقتصادی در حوزه انتخاباتیه جا دارد سایر نمایندگان مجلس در رابطه با شرکت‌هایی که ضعف مدیریت سهام عدالت و دولت در آنها چالش آفرینی کرده تحقیق و تفحص داشته باشند.

منتقدان مافیای سهام عدالت خودشان چه می‌کنند

گفتنی است که زمان اجرای طرح سهام عدالت این کار رسیده است و هم اکنون نمایندگان دولت در حقیقت نمی‌توانند سهام ۵۰میلیونی ایرانی را مدیریت کنند و باید مدیریت همراه با مالکیت را به مردم تفویض کنند؛ از این رو مجلس شورای اسلامی باید یقین مدیران دولتی در دهها شرکت بزرگ و کوچک سهام عدالتی چه رفتاری را با اموال و دارایی مردم دارند. گفتنی است که رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، پیش از این از وجود مافیای ۱۲۵۰نفره سهام عدالت خبر داد و دیگر جزئیاتی از این افراد و تخلفاتی که انجام داده‌اند، منتشر نشد.

فقرتاری‌ها که مردم را از بازار بورس فراری می‌دهد

در شرایطی که خریداران سهمی چون سیمان داراب، با افت بهای سهم، دارایی‌شان در بورس به باد می‌رود و در مجامع سالانه سود مناسبی در مقایسه با بازارهای رقیب همچون بانک، ارز، طلا و سکه دریافت نمی‌کنند و از دریافت سهام جایزه یا افزایش سرمایه از محل سود انباشته محروم می‌شوند، چگونه رئیس دولت یازدهم و دوازدهم، رئیس سپردان اقتصاد مقاومتی، وزیر اقتصاد و رئیس سازمان بورس انتظار دارند مردم به بازارهای چون ارز، سکه، طلا هجوم نبرند و برای توسعه اقتصادی و تقویت تولید در بازار سرمایه، سرمایه‌گذاری کنند.

حالا باید دید آیا متولیان سهام عدالت و مدیران دولتی سهام دولتی این شرکت(بانک سپه و بانک ملی) حاضرند ضرر و زیان ناشی از سرمایه‌گذاری مردم در این سهام پرشدان اقتصاد مقاومتی، است که در سایر کشورها سهامداران می‌توانند بابت ضرر و زیان ناشی از سوءمدیریت سهامداران عمده در دادگاه‌ها طلب‌های غیر کارشناسی هزینه را براسان مطالب‌های غیر کارشناسی مدیریتی و تخلف در شرکت‌ها به حد اعلی کاهش می‌دهد.

بازار

مدیر عامل یک کارخانه

تولید خوراک دام، طیور و آبیان:

قیمت‌ها روزانه نیست، ساعتی است!

نهاده تولید دان حدافل بعد از ۴ دست به تولیدکننده می‌رسد

مدیر یک کارخانه تولید خوراک دام، طیور و آبیسان از روند تأمین نهاده‌ها انتقاد کرده و گفت: نهاده تولید دان حدافل چهار دست می‌گردد تا به ما برسد. همه هم می‌دانند واردکننده اصلی آقای «م» است، اما تا یه حال ما این آقا را ندیده‌ایم و کسی هم تا به امروز جلوی کار او را که تنها واردکننده یا شاید یکی از واردکننده‌های اصلی نهاده‌هاست نگرفته است.

کارخانه خلوت است و کارگران در حال جابه‌جا کردن کیسه‌های زرد و سفید محصولات هستند. وقتی بی‌پرسمیم همیشه این‌قدر خلوت است، مدیر داخلی کارگاه گفت: نه، اما برای مواد اولیه کمی دست به عصا هستیم و منتظریم تا قیمت مواد اولیه مشخص شود. بیشتر تولید ما بر اساس تغذیه طیور است. ما برای همه مراحل (چهار مرحله) غذای طیور دان تولید می‌کنیم. این مراحل ۴۵ روز طول می‌کشد تا یک جوجه گوشتی از یک‌روزگی تا مرحله بلوغ برای ذبح آماده شود. ما به تناسب همه این مراحل تغذیه برای طیور تهیه می‌کنیم.

وی افزود: ما حلقه واسط بین عرضه‌کننده نهاده‌های کشاورزی و مرغداران هستیم. به همین دلیل هم کارمان به‌شدت به قیمت دلار و ارز وابسته است. ما نمی‌توانیم نهاده‌ها را خودمان وارد کنیم؛ بنابراین از واردکننده می‌خریم. مرغدار برای به نمر رساندن محصولش به‌شدت وابسته به زمان است. جوجه وقتی ۱۵ روزه می‌شود نمی‌تواند غذای دیرروز را که ۱۰۴ روزه بوده مصرف کند؛ یعنی چرخه رشد، این اجازه را نمی‌دهد. بنابراین باید دان را عوض کند.

مدیر عامل این واحد تولید خوراک دام تصریح کرد: سبوس گندم، سویا و ذرت مهم‌ترین و اصلی‌ترین نهاده‌ها برای تولید دان مرغ گوشتی است. همین امروز اطلاع دادند که قیمت سبوس گندم دو برابر شده است. این نکته را هم در نظر داشته باشید که همراه با دلار، قیمت‌ها در بهمن‌ماه سال ۹۶ گران بود و این گرانی چندبازه نه برای مرغدار جایی دارد و نه برای ما به‌عنوان تولیدکننده دان. سویا را تا هفته قبل و بعد از گرانی یک هزار و ۶۰۰ تومان بود، اما برای اول هفته فروشنده اعلام کرده که قیمت سویا ۲ هزار و ۶۰۰ تومان است و همین امروز هم به ما تحویل می‌دهد؛ حالا فرض کنید که بخواهیم ۵۰۰ تن سویا را نقد همین امروز خریداری کنیم. مابه‌التفاوت این خرید چقدر است؟ علاوه بر این، قیمت‌ها هم که مدتی است دیگر روزانه هم اعتبار ندارد و باید ساعتی آنها را چک کرد و مواد اولیه را خرید. حداقل ۳۰ رقم رزمغذی برای تولید نیاز داریم که خیلی از این اقلام را باید از شهرهای مختلف تهیه کنیم و هزینه حمل را به قیمت‌های نجومی این روزها باید اضافه کنیم. خلاصه بگویم جای برای خطای اشتباه نمانده می‌بینید که بیشتر واحدهای شهرک هم تعطیل است.

وی تأکید کرد: اینجا با سرمایه‌حاصل ۲/۵ میلیارد تومان تأسیس شده و حدود ۲۰ نفر هم در این واحد به‌طور مشخص و مستقیم کار می‌کنند. با این شرایط نمی‌توانم فرمودی تاوانیم دام‌بیآوریم یا نه؟ شرکت پشتیبانی دام هم کمک زیادی نمی‌کند. تقاضا برای تسهیلات داریم، با تأخیر چند ماهه و فقط با نیمی از مبلغ موردنظر موافقت شده که با افزایش قیمت دلار صرف‌کردن نمی‌کند حتی برای گرفتن این تسهیلات به بانک مراجعه کنیم. وی گفت: هر مرغ هم حداقل نیاز به ۵کیلوگرم انواع دان نیاز دارد تا به مرحله نهایی برسد؛ بنابراین می‌بینید که دست ما برای تولید به شدت بسته است و حاشیه امنی برای پرداخت زیان یا تعطیلی حتی چندروزه کارگاه نداریم. در ایلام ۳۲۸ واحد مرغداری فعال هستند که هر دوره برده در حد ۶/۵ میلیون قطعه جوجه‌ریزی می‌کنند. الان همه آنها در میان دوره هستند و نمی‌توانند دوره را متوقف کنند. با این کار تمام سرمایه‌شان از بین می‌رود.

خیز ترکیه برای تصاحب بازار ایران

روق اقتصاد ترک‌ها

با استفاده از بازارهای همسایه

یک کارشناس اقتصادی گفت: برآیند قرار داد تعرفه ترجیحی فعلی با ترکیه، ایران را صادرکننده مواد اولیه و خام به این کشور کرده است و ما به ازای آن کالای مصرفی نهایی را که تولید مشابه داخلی دارد، از این کشور وارد می‌کنیم. فیصل مرادسی در گفت‌وگو با «تسنیم» اظهار کرد: ترکیه در حال حاضر جزو ۳۰ اقتصاد برتری دنیاست، اما سراسر برنامه‌ریزی‌های بلندمدت انجام شده، این کشور قصد دارد در فهرست ۱۰ اقتصاد اول جهان قرار گیرد. این هدفگذاری بلندمدت می‌تواند یک تهدید اقتصادی برای ایران تلقی شود و نمی‌توان از آن ساده گذشت چون پیشرفت اقتصادی منوط به دسترسی این کشور به بازارهای مصرف ایران و سایر کشورهای همجوار ماست. وی افزود: ترکیه ناچار است تا علاوه بر تسخیر بازار مصرف داخلی ایران سهم ما را از بازارهای هدف صادراتی نیز به دست بیاورد تا افزایش صادرات به برنامه‌های توسعه اقتصادی خود نزدیک شود.

این کارشناس اقتصادی با هشدار نسبت به اینکه نباید بازار داخلی و صادراتی کشور را به راحتی در اختیار ترکیه قرار داد، درباره فراد تجارت تعرفه ترجیحی، که میان ایران و ترکیه منعقد است، تصریح کرد: در برآیند این قرارداد، ایران صادرات مواد اولیه و خام به ترکیه شده و ما به ازای آن کالای مصرفی نهایی را که تولید مشابه داخلی دارد، از این کشور وارد می‌کنیم که این امر به نفع تولید کشورمان نیست.

آگهی دادگستری

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضامن «کلاس پرونده: ۹۷۰۰۵۸ وقت رسیدگی: در تاریخ ۱۳۹۷/۴/۱۶ ساعت ۹:۳۰ روز شنبه خوهان: آقای شمس الدین ملاشاهی فرزند عبدالصمد: زهان، ۳۰ متری کوثر ۱۵ داخل کوچه میلان چپ درب دوم «خوانده آقایان: ۱. حسینعلی میر فرزند عباس ۲. مرتضی مرادقلی فرزند امیر ۳. رضا اله دوست فرزند عباس ۴. قاسم اسدلهلی فرزند یعقوب ۵. احمد پیشگو فرزند حسین «خواسته: الزام به تنظیم سند رسمی اموتیل تاکسی سمند مدل ۱۳۸۵ به رنگ زرد خورشیدی به شماره انتظامی ۸۵-۹۵۴ در ۱۵ مقوم به پنج میلیون تومان خواهان دادخواستی تسلیم این شورا نموده که به کلاس فوق ثبت و وقت رسیدگی تعیین شده و به علت مجهول‌المان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور اعضای شورا و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه ضمن ابلاغ غیر کارشناسی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضامن را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حاضر شود والا شورا رسیدگی و تصمیم نهایی اتخاذ خواهد نمود.

حمیدرضا بندانی- قاضی شورای حل اختلاف شماره ۲ زاهدان

آگهی رونوش حصروراثت

خواهان رونوشت حصروراثت فاطمه اهتی فرزند علی دارای شناسنامه شماره ۵۳۷۳ صادره تهران به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاس ۹۷۰۰۶۹ از این شورا درادامتی گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد عباسی فرزند عباس به شناسنامه ۱۴ صادره نهبندان در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۸ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات گشته و ورثه حین القوت آن منحصراست به:

۱. متقاضیه با مشخصات فوق الذکر همسر متوفی
۲. نیکا عباسی فرزند محمد به.ش.ملی: ۲۶۱۴۹۸۵۳۲۲ صادره زاهدان فرزند متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی طرف مدت یک ماه به این دادگاهی صادر خواهد شد.
محمدرضا بندانی - قاضی شورای حل اختلاف شماره ۲ زاهدان
م.الف: ۷۲۲

آگهی حصروراثت

خاتم معصومه فاتحی دارای شناسنامه شماره ۱۷۹۲۲-۱۹۷۴۱۹-۳۷۳۰ به شرح دادخواست به کلاس ۹۷۰۰۱۴ از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ثابته مرادی به شناسنامه ۲۸-۹۳۱۳۳۲۶۶۰ در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۲ در اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گشته ورثه حین القوت آن مرحوم منحصراست به افراد مشروحه ذیل:
۱-جلیل فاتحی، ش.ش:۱۹۵۶۴، ت.ت: ۱۳۴/۴/۱، ش.ملی: ۳۷۳۰۱۹۳۹۰۲ پسر متوفی ۲- جمال فاتحی، ش.ش: ۱۲۵۸۷، ت.ت: ۱۳۴۶/۴/۲۲، ش.ملی: ۳۷۳۰۲۱۴۱۴۴ پسر متوفی ۳-کمال فاتحی، ش.ش: ۵۰۳، ت.ت: ۱۳۴۸/۱۰/۳، ش.ملی: ۳۷۳۰۱۹۷۱۹۱ پسر متوفی ۴- جمیل فاتحی، ش.ش: ۱۰۶۹، ت.ت: ۱۳۵۸/۶/۲۹، ش.ملی: ۳۷۳۲۰۶۷۱۱۴ پسر متوفی ۵- معصومه فاتحی، ش.ش: ۱۷۹۲۲، ت.ت: ۱۳۳۵/۱۱/۱۷، ش.ملی: ۳۷۳۰۱۷۷۴۱۹ دختر متوفی ۶-غزاله فاتحی، ش.ش: ۱۹۸۲، ت.ت: ۱۳۵۹/۳/۱، ش.ملی: ۳۷۳۲۴۴۰۵۳۲ دختر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
م.الف: ۴۹۸۸

رئیس شعبه ششم شورای حل اختلاف سنندج

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۳۴۱۶۵۴

۱۳۹۷/۴/۱۶ آقای سهراب تهرانی کزن کتشی نسبت به شناساندن یک باب خانه به مساحت ۱۴، ۱۵۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از نرمنی نسرمان مالک رسمی.

۱۵۱ فقره: شرکت فاقد مجوز نسبت به شناساندن یک قطعه زمین شامل یک زمین چمن با پلاک ۲۲۲ فقره: آقای سید محمد رحمانی نسبت به شناساندن یک باب خانه به مساحت ۸۳۳۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از فریدون ابراهیمی مالک رسمی.

۱۵۲ فقره: آقای سید قاسم جاجانی نسبت به شناساندن یک باب خانه به مساحت ۲۲۵۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از فریدون ابراهیمی مالک رسمی.

۱۵۳ فقره: آقایان سید علی حسینی استان مادراندر نسبت به ۴ دانگ وسیر ۱۲۰مترمربع و ۱۲۰مترمربع با پلاک ۱۲۲/۳۳۳۳۳۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از سیداحمد رحمانی مالک رسمی.

۱۵۴ فقره: آقای سید محمد رحمانی نسبت به شناساندن یک قطعه زمین با پلاک ۱۲۲/۳۳۳۳۳۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از سیداحمد رحمانی رسمی.

۱۵۵ فقره: آقایان حسین رحمانی وعلی‌محمد رحمانی نسبت به شناساندن یک قطعه زمین با پلاک ۱۲۲/۳۳۳۳۳۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از محمد رضا خدایان مالک رسمی.

۱۵۶ فقره: آقایان حسین رحمانی وعلی‌محمد رحمانی نسبت به شناساندن یک قطعه زمین با پلاک ۱۲۲/۳۳۳۳۳۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از - مالک رسمی.

۱۵۷ فقره: آقایان حسین رحمانی وعلی‌محمد رحمانی نسبت به شناساندن یک قطعه زمین با پلاک ۱۲۲/۳۳۳۳۳۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از محمد رضا خدایان مالک رسمی.

۱۵۸ فقره: آقایان حسین رحمانی وعلی‌محمد رحمانی نسبت به شناساندن یک قطعه زمین با پلاک ۱۲۲/۳۳۳۳۳۳ متر مربع خریداری مع اوصافه‌شد از پرویز رحمانی مالک رسمی.

۱۵۹ فقره: آقایان حسین رحمانی وعلی‌محمد رحمانی نسبت به شناساندن یک قطعه زمین با پلاک ۱۲۲/۳۳۳۳۳۳ متر مربع خریداری مع اوصافه‌شد از علی‌محمد رضا کولانیان مالک رسمی.

^[1] در خیابان‌ها که قدم بزیند یا در تاکسی که بنشینید تنش های فکری و دغدغه‌های مختلفی را می شنوید که نشان می دهد فضای ذهنی جامعه اسپر جریانات تنش‌زا است

^[2] در خیابان‌ها که قدم بزیند یا در تاکسی که بنشینید تنش های فکری و دغدغه‌های مختلفی را می شنوید که نشان می دهد فضای ذهنی جامعه اسپر جریانات تنش‌زا است

^[3] در خیابان‌ها که قدم بزیند یا در تاکسی که بنشینید تنش های فکری و دغدغه‌های مختلفی را می شنوید که نشان می دهد فضای ذهنی جامعه اسپر جریانات تنش‌زا است

^[4] در خیابان‌ها که قدم بزیند یا در تاکسی که بنشینید تنش های فکری و دغدغه‌های مختلفی را می شنوید که نشان می دهد فضای ذهنی جامعه اسپر جریانات تنش‌زا است

^[5] در خیابان‌ها که قدم بزیند یا در تاکسی که بنشینید تنش های فکری و دغدغه‌های مختلفی را می شنوید که نشان می دهد فضای ذهنی جامعه اسپر جریانات تنش‌زا است